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Türkiye İstatistik Kurumu tarafın-
dan yayınlanan Sağlık Harcama-
ları İstatistikleri 2024 Raporu, Tür-
kiye’de sağlık alanındaki finansal 
yükün son bir yılda nasıl değişti-

ğini çarpıcı biçimde ortaya koyuyor.
Raporun dikkat çeken verileri şöyle: Toplam 
sağlık harcaması 2024 yılında bir önceki yıla 
göre %89,6 artarak 2 trilyon 359 milyar 151 
milyon TL’ye yükseldi. Genel devlet sağlık 
harcaması %86,1 artarak 1 trilyon 794 mil-
yar 227 milyon TL’ye ulaştı. Özel sektör sağ-
lık harcaması ise %101,8’lik bir artış oranı 
ile 564 milyar 924 milyon TL olarak tahmin 
edildi. Genel devlet sağlık harcamasının 
toplam sağlık harcamasına oranı 2024 yılın-
da %76,1, özel sektör sağlık harcamasının 
oranı ise %23,9 olarak gerçekleşti. Toplam 
sağlık harcamasının GSYH’ye oranı 2023 yı-
lında %4,6 iken, 2024 yılında %5,3 oldu. Cari 
sağlık harcamasının GSYH’ye oranı 2023 
yılında %4,2, 2024 yılında %4,9 olarak he-
saplandı. Toplam sağlık harcamasının sağlık 
hizmeti sunucularına göre dağılımı incelen-
diğinde, ilk üç sıra 2024 yılında da değişme-
di. Sağlık hizmetleri ve ürünleri satın almak 
için başvurulan sağlık kurumları içerisinde 
en büyük payı 2024 yılında %54,6 ile hasta-
neler oluşturdu. Hastaneleri sırasıyla %19,6 
ile perakende satış ve diğer tıbbi malzeme 
sunanlar ve %11,0 ile ayakta bakım sunan-
lar izledi.
CEPTEN SAĞLIK HARCAMASI ARTTI
Kişi başına sağlık harcaması 2023 yılında 
14 bin 582 TL iken, 2024 yılında %89,2 ar-
tarak 27 bin 587 TL’ye yükseldi. Kişi başına 
sağlık harcaması 2023 yılında ABD Doları 
($) cinsinden 621 $ iken, 2024 yılında %35,3 
artarak 840 $’a yükseldi. Hanehalkları tara-
fından tedavi, ilaç vb. amaçlı yapılan cepten 

sağlık harcaması 2024 yılında bir önceki yıla 
göre %100,2 artarak 442 milyar 356 milyon 
TL’ye ulaştı. Hanehalkı cepten sağlık harca-
masının toplam sağlık harcamasına oranı 
2024 yılında %18,8 olarak gerçekleşti. Bu 
veriler; kamu bütçesinin yükünü, hanehalkı 
üzerindeki artan mali baskıyı ve sağlık hiz-
meti sunucularındaki maliyet artışlarını net 
bir şekilde gösteriyor.
YATARAK TEDAVİLERDE KULLANILAN 
TIBBİ MALZEMELER
Sosyal Güvenlik Kurulu tarafından 10 Aralık 
2025 Tarih ve 33103 Sayılı Resmî Gazete’de 
“Sağlık Uygulama Tebliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ” yayımlandı. Ge-
nel sağlık sigortalıların aldıkları tedaviler 
için hastanelere ödenen bedeller artırıldı. 
Sosyal Güvenlik Kurumu’nca genel sağlık 
sigortalılarının aldıkları tedaviler karşılığın-
da hastanelere ödenen bedellerde yapılan 
artışlar ile toplam 110 milyar lira iyileştirme 
sağlandı. Yoğun bakım tedavi bedellerinde 
yüzde 55, palyatif bakım tedavi bedellerin-
de yüzde 40, diyaliz ve kan ürünleri bedel-
lerinde yüzde 35, ayakta tedavi muayene 
bedellerinde yüzde 30, diğer çeşitli ödenen 
bedellerde yüzde 10 ila yüzde 30 arasında 
artış yapıldı. Yatarak tedavilerde kullanılan 
tıbbi malzemeler için ödenen bedellerde 
ise yüzde 10-85 aralığında artış sağlandı.
KAPAK KONUĞUMUZ MAHMUT 
HACIOĞLU
Dergimizin bu ayki kapak konuğu MEK-ICS 
Türkiye Genel Müdürü Mahmut Hacıoğlu 
oldu. MEK-ICS, yoğun bakım ve solunum 
sistemleri konusunda uzun yıllardır uzman-
laşmış bir firma. Sayın Hacıoğlu ile MEK-ICS 
Türkiye Ofisi’ni, stratejik büyüme planlarını, 
dijital dönüşümü ve yapay zekâ temelli yo-
ğun bakım çözümlerini konuştuk.

Bir diğer röportajımızı Seyitler Kimya A.Ş. 
Genel Müdür Yardımcısı Nilay Candemir ile 
yaptık. 35. Yıldönümünü kutlayan firma, 
2026 yılında dört yeni ürün lansmanı yapa-
cak. Disposet Medikal Genel Müdürü Servet 
Kürümoğlu ile de Disposet Medikal’in yerli 
üretim gücünü, Ar-Ge ve inovasyon çalış-
malarını konuştuk.
Görüntüleme teknolojilerinde yatırımın 
ömrünü uzatan, klinik performansı akıllı 
yöneten küresel çözüm ortağı Renova Me-
dikal Mühendislik CEO’su Hüseyin Ulusoy 
ile yaptığımız röportaj da sayfalarımız ara-
sında.
Ameliyathanelerden morglara, sterilizasyon 
birimlerinden laboratuvarlara kadar tüm 
medikal altyapılara yönelik entegre sistem-
ler geliştiren bir çözüm ortağı haline gelen 
Mixta Medikal A.Ş.’nin yeni otoklavlarını da 
dergimizin bu sayısında tanıttık.
Marmara Tıbbi Cihaz Üretici ve Tedarikçileri 
Derneği (MASSİAD) yıllar sonra mülk bir ofi-
se kavuştu. Ümraniye Sarphan Finans Park 
Sitesi’ndeki yeni ofisine taşınan MASSİAD 
ve yönetimini tebrik eder yeni ofislerinin 
hayırlı olmasını dilerim.
Bu sayımızda Estetik News Özel Bölümü 
yaptık. Mezoklinik Medikal A.Ş.’nin Ceo’su 
Osman Adanır’ın Solta Medical açıklamaları 
başta olmak üzere birçok haberi bu bölü-
mümüzde bulabilirsiniz.

Yeni bir sayıda buluşmak dileğiyle,
Esen Kalın…

TOPLAM SAĞLIK HARCAMASI ARTIYOR

@medikalnews @medikalnews MedikalNews@Medikal_News

       yusufkurkcuoglu

Yusuf Kürkçüoğlu
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“MEK-ICS’İN GELECEĞE ODAKLI 
TEKNOLOJİK VİZYONU TÜRKİYE’YE 
VERDİĞİ STRATEJİK ÖNEMİ ORTAYA 
KOYMAKTADIR”
MEK-ICS Türkiye Genel Müdürü Mahmut Hacıoğlu: 
“Orta vadede Türkiye’de üretime başlamayı 
hedefliyoruz. Yapay zeka özelliklerine sahip üst 
segment üretim merkezimizin Türkiye de olması 
hem de Ar -Ge olarak Türkiye merkezli üretim 
ve sevkiyatların yapılması milli çıkarlarımızla 
örtüştüğünü düşünmekteyiz.”

MİXTA OTOKLAV, YALNIZCA BİR 
CİHAZ DEĞİL; TEKNOLOJİ, GÜVEN 
VE VERİMLİLİĞİN YENİ STANDARDINI 
YANSITIYOR
Ameliyathanelerden morglara, sterilizasyon 
birimlerinden laboratuvarlara kadar tüm medikal 
altyapılara yönelik entegre sistemler geliştiren bir 
çözüm ortağı haline gelen Mixta Medikal A.Ş. yeni 
otoklavını sağlık sektörünün hizmetine sundu.

TÜRKİYE’NİN CERRAHİ İPLİK 
YOLCULUĞU: DOĞSAN’IN 55 
YILLIK YERLİ ÜRETİM MİRASI
Doğsan’ın bu yıl düzenlediği 55. yıl balosunda; 
40 yılı aşkın süredir Doğsan çatısı altında 
emek veren çalışanlardan, meslek hayatının ilk 
yıllarındaki ekip üyelerine kadar farklı kuşaklar 
aynı çatı altında buluştu.
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MAGE TEDAVİSİ İLE KÜRESEL BİR 
DÖNÜM NOKTASINA ULAŞTI”
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TÜRKRAD 2025’DE; 

RADYOLOJİDEKİ SON GELİŞMELER 
ELE ALINDI

SEYİTLER KİMYA 35. YILINDA 
GELECEĞE HAZIRLANIYOR

Seyitler Kimya A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı 
Nilay Candemir: “Alanında yetkin, disiplinler 

arası çalışan güçlü ekibimiz ve 35 yıllık üretim 
tecrübemizle, Seyitler Kimya’yı global ölçekte 

daha ileri taşımaya kararlıyız.”

“YERLİ ÜRETİM GÜCÜMÜZÜ 
AR-GE, İNOVASYON 

VE DİJİTALLEŞMEYLE 
BULUŞTURUYORUZ”

Disposet Medikal Genel Müdürü Servet 
Kürümoğlu. “Disposet Medikal’in yerli üretim 

gücünü Ar-Ge ve inovasyonla birleştirerek 
sağlık standartlarına yön veren bir marka haline 

geldik” dedi.
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GÖRÜNTÜLEME TEKNOLOJİLERİNDE 
YATIRIMIN ÖMRÜNÜ UZATAN, KLİNİK 

PERFORMANSI AKILLI YÖNETEN 
KÜRESEL ÇÖZÜM ORTAĞI: RENOVA 

MEDİKAL MÜHENDİSLİK 
Renova Medikal Mühendislik, “The Red Engineering 

Effect” dinamizmiyle mühendisliği, klinik 
mükemmeliyeti ve global vizyonu tek bir yapıda 

buluşturan yeni nesil bir görüntüleme teknolojileri 
partnerine dönüştü.

16 HEDEF
Medya Yayıncılık 
Hizmetleri
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“MEK-ICS, yoğun bakım ve solunum 
sistemleri konusunda uzun yıllardır 
uzmanlaşmış bir firmadır. Türkiye’ye 
yatırım kararımızın temelinde, ülkenin 
son yirmi yılda stratejik konumu, gelişmiş 
altyapısı, bölgesel pazarlara erişim avantajı, 
gerçekleştirdiği yapısal reformlar ve etkileyici 
ekonomik performans yer alıyor.”
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MEK-ICS Türkiye Genel Müdürü 
Mahmut Hacıoğlu ile stratejik 
büyümeyi, dijital dönüşümü ve 
yapay zekâ temelli yoğun ba-
kım çözümlerini konuştuk.

Türkiye üzerinden merkez ofis kurarak ilk 
sevkiyat ve teslimatlarınızı yaptınız. Bu 
sizin için ne ifade ediyor?
Öncelikle Türkiye’de yatırım yaptığımız için 
çok heyecanlıyız ve bu heyecanımızı sizlerle 
de paylaşmak istiyoruz. Bizim için çok önemli 
bir mihenk taşı olarak tanımlayabiliriz. Türki-
ye’deki ofisimiz üzerinden yaptığımız bu ilk 
sevkiyatlar ve teslimatlar, Orta Doğu ve Av-
rupa bölgesinde Türkiye merkezli doğrudan 
satış stratejimizi hızlandırmamızın somut 
göstergesi olarak görmekteyiz.
MEK-ICS firması olarak Türkiye’ye yatırım 
yapma kararınızın ardındaki neden nedir?
MEK-ICS, yoğun bakım ve solunum sistemleri 
konusunda uzun yıllardır uzmanlaşmış bir fir-
madır. Türkiye’ye yatırım kararımızın temelin-
de, ülkenin son yirmi yılda stratejik konumu, 
gelişmiş altyapısı, bölgesel pazarlara erişim 
avantajı, gerçekleştirdiği yapısal reformlar 
ve etkileyici ekonomik performans yer alı-
yor. Stratejik konumu sayesinde Türkiye’nin, 
MEK-ICS için Ortadoğu ve Balkanlar başta 
olmak üzere geniş bir bölgeye hizmet sunabi-
lecek ideal bir merkez olduğunu düşünmek-
teyiz. Yatırım kararımızın başlıca nedenleri: 
Güçlü ve istikrarlı ekonomi, Büyük iç pazar 
ve bölgesel erişim, Stratejik konum, Genç 
ve dinamik bir nüfus, Nitelikli ve rekabetçi iş 
gücü ile Ar-Ge destekleri ve reform sürecidir. 
Uzun yılların bilgi birikimiyle, Türkiye merkezli 
olarak son kullanıcıya daha hızlı ve doğrudan 
çözümler sunmayı hedefliyoruz.
Yeni nesil ventilatör çözümlerinizde 
feedback kontrollü sistemler konusunda 
neler sunuyorsunuz?

MV2000 EVO 5 model yoğun 
bakım ventilatörü cihazımız, 
“Smart Weaning” teknolojisiyle 
öne çıkıyor. Bu sistem, hastanın 
ihtiyacına göre otomatik olarak 
ayarlama yaparak, en uygun za-
manda ve minimum basınç se-
viyesinde cihazdan ayrılmasını 
sağlıyor. “Autovent” ventilasyon 
modumuz ise hastanın solu-
num paternini analiz ederek 
en uygun ventilasyon modunu 
seçiyor ve bu sayede solunum 
desteği ihtiyacına hassas yanıt 
veriyor. Ek olarak Yenidoğan, 
Pediatri ve Yetişkin hasta gru-
bunda kullanılabilen HFOV 
ventilasyon modu sunan sayılı 
firmalardan biriyiz. Bu sayede 
dirençli hipoksemi ve ARDS ile 
birlikte toraks yaralanmasını 
takiben gelişen iki taraflı ma-
sif hava kaçağı vakalarında da 
HFOV ile başarı elde ediyoruz.
Sağlık Bakanlığı’nın yoğun 
bakım veri yönetimi 
sistemine entegrasyon 
konusundaki çözümleriniz 

nelerdir?
Tüm cihazlarımız, HL7 dijital veri altyapısına 
sahiptir. Bu sayede, Sağlık Bakanlığı tarafın-
dan uygulamaya alınan “Yoğun Bakım Mer-
kezi Yönetim Sistemi” ve e-Nabız sistemine 
tam entegrasyon sağlanmaktadır. Bu altyapı: 
Klinik karar süreçlerini hızlandırır, Verilerin an-
lık olarak izlenmesini sağlar, Tedavi kalitesini 
artırır.
Yapay zekâ sisteminizi cihazlarla nasıl 
entegre ediyor ve klinisyenlere nasıl katkı 
sağlıyorsunuz?
Bilindiği üzere hastanın mekanik ventilatör-
den ayrılacağı (ekstübasyon) zamanı doğru 
bir şekilde belirlemek, klinik seyir açısından 
hayati öneme sahiptir. Çünkü erken ekstübas-
yon, ya da gereğinden uzun süre ventilatöre 
bağlı kalmak, artmış mortaliteyle doğrudan 
ilişkilidir. Bu noktada, yapay zekâ destekli 
sistemimiz devreye girmektedir. Geliştirdiği-
miz algoritmalar, hastanın bireysel verilerine 
dayanarak kişiselleştirilmiş öneriler sunmakta 
ve ekstübasyon zamanlamasının hastaya özel 
olarak en uygun anda yapılmasını sağlamak-
tadır. Klinik araştırmalarda, yapay zekâ algo-
ritmamızın rutin klinik kararlara kıyasla daha 
yüksek başarı sağladığı gösterilmiştir. Yoğun 
bakımda mekanik ventilatöre bağlı hastalar-
da, ekstübasyon zamanlaması ve hastanın 
klinik durumu analizi kritik kararlardır. Hasta 
verilerindeki değişkenlikler, bu kararların kli-
nisyenler için zorlaşmasına neden olur.
Geliştirdiğimiz yapay zekâ algoritmaları, ci-
hazlardan gerçek zamanlı verileri toplaya-
rak hasta bazlı analiz yapar. Bu sayede hasta 
bazlı kişiselleştirilmiş yorumlar yapmakta ve 
ekstübasyon için en uygun zaman belirlenir. 
Klinik araştırmalar, algoritmamızın rutin yak-
laşımlara göre daha başarılı sonuçlar verdiğini 
göstermektedir. Sistemimiz, ventilatör ihtiya-
cını öngörme ve zamanında ekstübasyon gibi 

konularda klinisyenlere etkin bir karar destek 
sunar.
Evde tedavi hastalarında solunum tedavi-
leri alanında herhangi bir gelişme mevcut 
mudur?
Bildiğiniz gibi dünyada yeni trend Uzaktan tıp 
(tele-medicine). Peki nedir Telemedicine; kı-
saca telekomünikasyon araçlarının mesafeler 
arasında klinik tanı, izlem ve tedavi için kul-
lanılması yöntemidir. Sunduğumuz cihazlar 
evde tedavi hizmetini gören hastamızın kli-
nik verilerini hekimin mobil telefonuna anlık 
olarak iletip herhangi bir sorun anında anlık 
bildirimde bulunmaktadır. Ayrıca yapay zeka 
ile hastanın klinik durumunu da analiz edip 
klinisyene yardımcı olmaktadır.
Türkiye’de kısa vadede hangi hedefleriniz 
var?
Birinci önceliğimiz tabi ki müşteri memnuni-
yeti, teknik servis altyapımızı güçlendirmek 
ve ekibimizi büyütmek. Ardından Üretim ve 
Ar-Ge yatırımlarını başlatacağız. Türkiye’de 
Biyomedikal Mühendisliği alanında solunum 
cihazları için belirli know -how bilgisine sahip 
mühendis arkadaşlarımıza istihdam sağlayıp 
tıbbi cihaz üretimi anlamında yatırımlara yö-
nelmek istiyoruz.
Yerel üretim demişken, ne gibi cihazlar 
üretme hedefiniz mevcut?
Orta vadede Türkiye’de üretime başlamayı 
hedefliyoruz. Tüm dünyanın da bildiği gibi 
2019 yılında COVID-19 salgınının ilk günle-
rinden itibaren tüm dünyada çok yoğun bir 
şekilde solunum cihazı ihtiyacı ortaya çıkmış-
tır. Ülkelerin kendi ihtiyaçlarına öncelik vere-
rek solunum cihazları ve kritik bileşenleri için 
ihracat yasağı ya da ihracat izni zorunluluğu 
gibi kısıtlamaları devreye sokması bu cihazla-
rı dışarıdan tedarik edilemez hale getirmiştir. 
Bu nedenle yapay zeka özelliklerine sahip üst 
segment üretim merkezimizin Türkiye de ol-
ması hem de Ar -Ge olarak Türkiye merkezli 
üretim ve sevkiyatların yapılması milli çıkarla-
rımızla örtüştüğünü düşünmekteyiz.
Küresel stratejinizin bir sonraki adımı ne 
olacak?
Hindistan ve Türkiye’deki başarıların ardın-
dan, Orta Doğu ve Afrika’da doğrudan satış 
modelimizi genişletmeyi planlıyoruz. Türki-
ye’yi bir eğitim merkezi haline getirip diğer 
ülkedeki kullanıcıları Türkiye’ye davet edip 
gerekli klinik bilgilendirme ve eğitim süreç-
lerinin yönetilmesini organize etmeyi hedefli-
yoruz. Bu sayede tüm müşterilerimizin bizi bir 
Rol-Model olarak belirlemesi için emin adım-
larla ilerleyeceğiz.
Türkiye pazarındaki hedefleriniz neler?
Türkiye’yi sadece bir üretim merkezi olarak 
değil, aynı zamanda inovasyon ve Ar-Ge ola-
rak konumlandırmayı hedefliyoruz. Buradan 
yola çıkarak, Ortadoğu ve Balkanlar başta ol-
mak üzere geniş bir coğrafyada etkinlik gös-
tereceğiz. Klinik karar destek sistemleri, dijital 
veri yönetimi ve yapay zekâ entegrasyonuyla 
hastanelerin dijital dönüşüm sürecine öncü-
lük etmeyi sürdüreceğiz. Bu röportaj, MEK-I-
CS’in geleceğe odaklı teknolojik vizyonunu 
ve Türkiye’ye verdiği stratejik önemi ortaya 
koymaktadır.

7
MEDİKAL NEWS / OCAK-2026

“Orta vadede Türkiye’de üretime başlamayı hedefliyoruz. 
Yapay zeka özelliklerine sahip üst segment üretim 
merkezimizin Türkiye de olması hem de Ar -Ge olarak 
Türkiye merkezli üretim ve sevkiyatların yapılması milli 
çıkarlarımızla örtüştüğünü düşünmekteyiz.”
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Görüntüleme teknolojileriy-
le, sağlık profesyonellerinin 
tanı ve tedavi süreçlerinde 
daha doğru daha güve-
nilir ve sürdürülebilir ka-

rarlar alabilmesini destekleyen Siemens                          
Healthineers,  Multitom Rax X-ray siste-
minin True2scale Tüm Vücut Taraması 
teknolojisiyle uzun alan görüntülemede 
klinik güvenilirliği yüksek, geometrik ola-
rak doğru ve gerçek ölçekli veriler sunuyor. 
Omurga ve alt vücut uzuvları gibi vücudun 
geniş anatomik bölgelerinin doğal vücut 
ağırlığı altında değerlendirilmesine olanak 
tanıyan bu teknoloji, tanıdan tedavi plan-
lamasına uzanan süreçte klinik karar alma 
mekanizmalarını güçlendiriyor. Özellikle 
ortopedi ve omurga uygulamalarında, 
anatomik yapıların gerçek ölçekte ve fonk-
siyonel koşullar altında değerlendirilme-
sini mümkün kılan Multitom Rax, yalnızca 
yüksek görüntü kalitesi üretmeyi değil; 
ölçüm doğruluğu ve klinik sonuçlara doğ-
rudan etki eden verilerin elde edilmesini 
sağlıyor.   

True2scale Tüm Vücut Taraması

Geleneksel dijital radyografi sistemlerin-

de düz panelli dedektörlerin aktif alanı-

nın yaklaşık 43 × 43 cm ile sınırlı olması, 

omurga veya bacağın tamamının tek bir 

görüntüde ve ölçüm doğruluğu koruna-

rak değerlendirilmesini zorlaştırır. Siemens 

Healthineers, bu klinik ihtiyaca True2scale 

yaklaşımıyla yanıt vererek uzun alan gö-

rüntülemede yeni bir standart sunuyor. 

Slot tarama tekniğine dayanan bu yak-

laşımda, lineer dedektörle elde edilen 

yüksek derecede kolime edilmiş X-ışınları 

kullanılıyor. Özel rekonstrüksiyon algorit-

ması, ışınlardaki küçük sapmaları hesaba 

katarak geometrik bozulma ve büyütme 

etkilerini etkin biçimde ortadan kaldırıyor. 

X-ışını kaynağı ve dedektörün vücut ekse-

ni boyunca eş zamanlı ve paralel hareketi 

sayesinde, baştan ayağa uzanan görün-

tülerde dahi gerçek ölçekli sonuçlar elde 

edilebiliyor.

Klinik Uygulamalar İçin Optimize Edil-

miş Teknik Performans

True2scale Tüm Vücut Taraması, Siemens 

Healthineers’ın klinik verimlilik ve hasta 

konforu odaklı tasarım anlayışını yansı-

tıyor. Ayakta, doğal vücut ağırlığı altında 

yapılan çekimlerde 170 cm’ye kadar; yatış 

pozisyonunda ise 190 cm’ye kadar tarama 

uzunluğu sağlanabiliyor. Anterior-poste-

rior ve lateral görüntüleme seçenekleri 

farklı klinik gereksinimlere uyum sunar-

ken, dedektörün yüksek hızlı okuma ka-

pasitesi tarama süresini kısaltarak hareket 

artefaktlarının azaltılmasına katkı sağlıyor. 

Doz optimizasyonu odağında geliştirilen 

True2scale akuzisyon tekniği, düşük dozla 

görüntüleme yapılmasına olanak tanırken 

gridsiz çekimlerde dahi yeterli sinyal-gü-

rültü oranının korunmasını destekliyor.

Ortopedi ve Omurga Uygulamalarında 

Klinik Katkı

Siemens Healthineers’ın True2scale Tüm 

Vücut Taraması teknolojisi, alt uzuv ve 

omurga değerlendirmelerinde ölçüm doğ-

ruluğunu klinik pratiğin merkezine taşıyor. 

Uzun bacak görüntülemelerinde anato-

mik ve mekanik eksenlerin aynı görüntü 

üzerinde gerçek ölçekli olarak değerlen-

dirilebilmesi, özellikle diz artroplastisi 

planlamasında klinisyenlere güvenilir bir 

referans sunuyor. Ayakta ve sırtüstü po-

zisyonda görüntüleme seçenekleri, farklı 

klinik senaryolara esneklik kazandırırken; 

özellikle doğal yük altında yapılan çekim-

ler, hastanın fonksiyonel durumunu daha 

doğru yansıtıyor. Siemens Healthineers, bu 

fizyolojik gerçekliği görüntüleme sürecine 

entegre ederek, klinik bulguların daha ön-

görülebilir biçimde değerlendirilmesini ve 

tedavi stratejilerinin hasta özelinde şekil-

lendirilmesini mümkün kılıyor.

Klinik Karar Süreçlerini Güçlendiren 
Gerçek Ölçekli Görüntüleme

Siemens Healthineers Multitom Rax ile Tüm Vücut Taraması:
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Ameliyathanelerden morglara, 
sterilizasyon birimlerinden la-
boratuvarlara kadar tüm medi-
kal altyapılara yönelik entegre 
sistemler geliştiren bir çözüm 

ortağı haline gelen Mixta Medikal A.Ş. yeni 
otoklavını sağlık sektörünün hizmetine sun-
du.
Mixta üretimde yeni bir ivme kazandı
Tıbbi cihazın üretiminde, lansmanında, satı-
şında, pazarlamasında ve teknik servisinde, 
cihazın üretim bandına düşünceye kadar 
olan bütün aşamalarında Mixta artık yeni 
bir ivme kazandı. Üretimin tüm aşamalarını 
kendi içinde çözen Mixta bu konuda çok 
başarılı. Tıbbi cihazda dışa bağımlı halen 
gelen ülkemizde Mixta’nın ürettiği cihazlar 
büyük takdir topluyor.
Mixta, üretim konusunda başarı getiren bir 
yol izliyor. Mixta, üretmek istediği ürünün 
ilgili APK’sı yapıldıktan sonra, ürünün imalat 
yönetimini gerçekleştirip üretimi planlan-
maya başlıyor. Tasarım grubu, ürünün en 
ufak detayına varıncaya kadar bütün ürün 
bilgisini içeren teknik çizimler yapıyor. Mix-
ta ekibi üretilecek ürün ile ilgili gerçekten 
çok detaylı çalışmalar yapıyorlar. Ürün ta-
sarımı bittikten sonra başından beri bu pro-
jeyi takip eden ekip üretim ekibi ile birlikte 
tam bir uyumla ürünü üretmeye başlıyorlar. 
Ürün üretiminde dikkat edilen konular
Ürün üretimi konusunda Mixta’nın en çok 
dikkat ettiği konuların başında cihaz içeri-
sinde kullanılan komponentlerin marka ve 
kalite değerleri geliyor. Üretimde, her birisi 
kendi konusunda dünya markası olan ka-

litesi yıllar boyunca ispat edilmiş doğru ve 
kaliteli malzemeler kullanılıyor. Ürünlerin 
kolay kullanımı, kullanıcı dostu olması, efek-
tif ve yönetilebilir olması, güncel olması, 
kullanıldığı alana değer katması Mixta için 
önemli kriterleri oluşturuyor.
Yeni otoklav cihazı ve Ar-Ge
Mixta yeni otoklav cihazı ve cerrahi yıkama 
cihazı en güncel teknolojilerle hazırlandı. 
Hem yazılım grubu hem işin görsel kısmı 
gerçekten çok başarılı oldu. Medikal cihaz 
üretiminde yurt dışındaki müşterilerinden 
aldığı olumlu geri dönüşler Mixta’yı heye-
canlandırıyor. Mixta için otoklav üretimi, 
sadece teknik bir süreç değil; büyük bir 
uzmanlık ve disiplin gerektiren bir iş. Bu 
nedenle Ar-Ge ekibi alanında uzun yıllara 
dayanan deneyime sahip mühendisler, tek-
nisyenler ve kalite kontrol uzmanlarından 
oluşuyor.
Ar-Ge ekibi, sterilizasyon teknolojileri üzeri-
ne çalışan makine, yazılım ve elektronik mü-
hendislerinden oluşuyor. Ekibin önemli bir 
kısmını daha önce uluslararası tıbbi cihaz 
projelerinde yer almış, derin teknik bilgiye 
sahip uzmanlar oluşturuyor. Üretim ekibi, 
paslanmaz çelik işleme, vakum teknolojileri, 
basınçlı cihaz montajı ve güvenlik protokol-
leri konusunda ileri düzey eğitimlere sahip. 
Bu kadronun büyük bölümü 10–20 yıl arası 
sektörel deneyime sahip profesyonellerden 
oluşuyor. Kalite kontrol birimi ise, tıbbi ci-
haz yönetmeliklerine hâkim, validasyon ve 
test süreçlerinde uzmanlaşmış kişilerden 
oluşuyor. Her otoklav, üretimden çıkmadan 
önce çok aşamalı güvenlik ve performans 

testlerinden geçiyor. Bu testlerin tamamı, 
alanında deneyimli mühendisler tarafından 
yürütülüyor. Mixta’nın başarısı, yalnızca ileri 
teknolojiye değil, o teknolojiyi titizlikle ha-
yata geçiren, deneyimli, donanımlı ve işini 
tutkuyla yapan bir ekibe dayanıyor.
Otoklavların teknik özellikleri
Mixta Otoklav, yalnızca bir cihaz değil; tek-
noloji, güven ve verimliliğin yeni standardı. 
Her detayı, kusursuz sterilizasyon ve maksi-
mum kullanıcı konforu için tasarlandı. Tek 
ve çift kapılı seçenekleri ile tamamen açı-
labilir ön kapak sistemi, hızlı bakım, kolay 
temizlik imkânı sunuyor. Servis süresini kı-
saltıyor, zaman kazandırıyor. Elektronik çift 
emniyet sensörleri olası sıkışmaları algılar, 
anında koruma sağlar. Yazılımsal, elektro-
mekanik ve mekanik sistemlerle her dön-
güde tam güvenlidir. Stand-by modu ile 
gereksiz enerji harcamasının önüne geçildi. 
Erken uyandırma özelliği sayesinde cihaz, 
kullanıcısı gelmeden hazır hale geliyor. Çift 
emniyetli su seviyesi ve sıcaklık kontrolü, 
maksimum dayanıklılık ve kesintisiz perfor-
mans sağlıyor. Özel kontrol yazılımı, sterili-
zasyon sıcaklığını mikron düzeyinde izler. 
Çift kademeli sıvı bilezikli vakum pompası, 
derin vakum sağlar. Üstelik neredeyse ses-
siz. Çift buhar girişi ile her noktada eşit ısı, 
her üründe kusursuz sterilizasyon. Kirli ve 
temiz alanlar için ayrı ekran tasarımı var. Sa-
bit değerli emniyet ventilleri sayesinde her 
çalışmada aynı güven, her döngüde aynı 
kalite sağlayabiliyor. Kolay kullanım, tam 
kontrol, şık görünüm Mixta’yı yansıtıyor.

Mixta Otoklav, yalnızca bir cihaz değil; teknoloji, 
güven ve verimliliğin yeni standardını yansıtıyor
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1970 yılında Trabzon’da kurulan Doğsan, 
Türkiye’nin yanı sıra Balkanlar ve Orta Do-
ğu’nun ilk cerrahi sütür üreticisi olarak 
sektörde öncü bir rol üstlendi ve yerel üre-
timin gücünü insan sağlığıyla buluşturma 
hedefiyle yola çıktı.
Kurucu Eczacı Salim Saruhan’ın “üretmek 
ve yaşadığı topraklara değer katmak” viz-
yonu, Doğsan’ı yalnızca bir sanayi girişimi 
olmaktan çıkararak bulunduğu coğrafyay-
la güçlü bağlar kuran bir üretim yapısına 
dönüştürdü. Bu vizyon, 55 yıllık köklü ve 
sürdürülebilir üretim anlayışının temelini 
oluşturuyor.
Doğsan’ın gelişimi, teknik bir üretim ba-
şarısının ötesinde, sosyal etkisi yüksek bir 
sanayi yaklaşımını da içinde barındırıyor. 
Fabrikanın Trabzon’da kurulması, döne-
mi için cesur bir adım olmasının yanı sıra, 
bölgedeki kadınların çalışma hayatına ka-
tılımı açısından da önemli bir adım niteliği 
taşıyor. Yıllar içinde farklı nesillerin aynı çatı 
altında buluşması, Doğsan’da emeğin yal-
nızca bir iş gücü olarak değil; kurumsal ha-
fızanın ve sürekliliğin temel unsurlarından 
biri olarak ön plana çıkıyor.
Yerel Üretimden Küresel Standartlara
Zaman içinde gelişen teknoloji, yükselen 
kalite standartları ve değişen küresel bek-
lentiler doğrultusunda Doğsan, Genel Mü-

dür Kamil Saruhan’ın önderliğinde üretimi-
ni istikrarlı biçimde güçlendirmeye devam 
ediyor. Genişleyen ürün portföyü ile Türk 
menşeli Doğsan cerrahi iplikleri, global öl-
çekte güvenle tercih edilen ürünler arasın-
da konumlanıyor. Uluslararası kalite stan-
dartlarını esas alan Doğsan, 55. yılında 11 
ürünü için tamamlanan MDR sertifikasyo-
nuyla bu yaklaşımın Avrupa Birliği regülas-
yonlarıyla da uyumlu biçimde sürdürüldü-
ğünü ortaya koyuyor. Bu uyum, üretimden 
satış sonrası gözetim faaliyetlerine kadar 
uzanan tüm süreçleri kapsayan bütüncül 
bir kalite yaklaşımının sonucu olarak de-
ğerlendiriliyor. MDR sertifikasyonu, Doğ-
san’ın uluslararası pazarlara yönelik ihracat 
faaliyetlerinin önünü açarken, markanın 
küresel ölçekteki güvenilirliğini ve sürdü-
rülebilir büyüme hedefini de güçlendiren 
önemli bir eşik niteliği taşıyor.
Doğsan’da üretim, yalnızca fabrika hattıyla 
sınırlı bir süreç olarak görülmüyor. Pazarla-
madan satış sonrası gözetim faaliyetlerine 
kadar uzanan bu bütüncül
yaklaşımın merkezinde, insan sağlığı için 
emek ve özen gösteren; yüksek sorum-
luluk bilinciyle çalışan ekipler bulunuyor. 
Cerrahların ellerine güvenle ulaşan her bir 
ürün, titizlikle yürütülen süreçlerin ve ko-
lektif emeğin doğrudan bir sonucu olarak 
ortaya çıkıyor.
1970’ten Bu Yana Kuşaklar Arası Aktarı-
lan Bir Birikim
Üretimde ileri teknolojiler yoğun biçimde 
kullanılırken, insan emeğinin belirleyici 

rolü hiçbir zaman göz ardı edilmiyor. Cerra-
hi başarı açısından hassas olan bu ürünle-
rin üretiminde, özellikle iğne-iplik birleşimi 
gibi kritik aşamalar mikroskop altında bü-
yük bir dikkatle gerçekleştiriliyor.
Cerrahi uygulamaların gerçekleştiği üni-
telerde ürünlerinin güvenle kullanıldığını 
görmek, Doğsan için üretimin anlamını 
derinleştiriyor. Yılda 100’den fazla kongre 
katılımı ve kurs desteğiyle, cerrahların ilk 
sütür deneyimlerinde onlara eşlik etmek 
bu bağın sahadaki karşılığını temsil ediyor.
Doğsan’ın bu yıl düzenlediği 55. yıl balo-
sunda; 40 yılı aşkın süredir Doğsan çatısı 
altında emek veren çalışanlardan, meslek 
hayatının ilk yıllarındaki ekip üyelerine ka-
dar farklı kuşaklar aynı çatı altında buluştu. 
Bu özel buluşma, sürekliliğin ve kurumsal 
bağlılığın yalnızca bugüne değil, geleceğe 
de taşındığını güçlü biçimde ortaya koydu. 
Gecede, emeği ve uzun soluklu bağlılığı 
simgeleyen telkari plaketler başta olmak 
üzere, Doğsan çalışanlarının emeklerini 
takdir eden madalya ve plaketler sunuldu.
Doğsan, 55 yıldır olduğu gibi bugün de 
köklerine sadık, yeniliğe açık ve insan ha-
yatını merkeze alan üretim anlayışıyla fa-
aliyetlerini sürdürüyor. Türkiye’de cerrahi 
sütür üretiminin gelişimine sağladığı katkı 
ve uluslararası pazarlardaki varlığıyla Doğ-
san, satışlarının yaklaşık %35’ini 50’den 
fazla ülkeye gerçekleştirerek, yerli üretimin 
küresel ölçekte temsil edilmesine yönelik 
çalışmalarına kararlılıkla devam ediyor.

Türkiye’nin Cerrahi İplik Yolculuğu: 
Doğsan’ın 55 Yıllık Yerli Üretim Mirası

Sağlık alanında yapılan her üretim, yalnızca bir ürünü değil; güven, süreklilik ve etik sorumluluğu da temsil ediyor. 
Doğsan, Türkiye’de cerrahi iplik üretiminin öncüsü olarak, üretimin her aşamasında bu yaklaşımı merkezine alıyor.



1970’ten bugüne
kaliteyi ilke edinen bir yolculuk.
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Ferda BAYŞU
ARTED Genel Sekreteri

Sağlık hizmetleri, son yıllarda ben-
zeri görülmemiş bir dönüşüm 
sürecinden geçiyor. Yapay zekâ 
destekli tanı sistemleri, dijital 
sağlık uygulamaları, robotik cer-

rahi ve uzaktan hasta izleme çözümleri; 
tıbbın sınırlarını genişletirken, bu dönü-
şümün nasıl yönetildiği en az teknolojinin 
kendisi kadar önem kazanıyor. İşte tam bu 
noktada, tıbbi teknoloji sektörünün ortak 
sesi olan ARTED, sağlıkta dönüşümün yö-
nünü belirleyen kritik bir rol üstleniyor.

Teknolojiden Önce Güven, İnovasyon-
dan Önce Etik
Yeni nesil tıp teknolojileri, yalnızca daha 
hızlı ya da daha akıllı cihazlar anlamına 
gelmiyor. Bu teknolojiler; hasta güvenliği, 
klinik fayda, veri güvenliği ve etik sorumlu-
luk gibi başlıkları da beraberinde getiriyor. 
ARTED olarak bizler, teknolojik ilerlemenin 
etik ilkelerle ve bilimsel kanıtlarla destek-
lenmediği sürece sürdürülebilir olamaya-
cağına inanıyor ve çalışmalarımızı bu odak 
ekseninde kurguluyoruz. 

ARTED: Diyalog ve Ortak Akıl Platformu
Tıp teknolojileri alanında kalıcı çözüm-
ler üretmenin yolu, tüm paydaşların aynı 
masa etrafında buluşmasından geçiyor. 
ARTED; kamu otoriteleri, sağlık profesyo-
nelleri, akademi ve sektör temsilcileri ara-
sında yapıcı, şeffaf ve sürekli bir diyalog 
zemini oluşturuyor. 
Bu diyalog sayesinde:
•	 Sektörün yapısal sorunları doğru şekilde 
tanımlanıyor,
•	 Regülasyon süreçlerine teknik katkı sağ-
lanıyor,
•	 Hastaların yenilikçi teknolojilere erişimi 
hızlanıyor,
•	 Sağlık sisteminin sürdürülebilirliği güç-
leniyor.

Türkiye’nin Küresel Medikal Teknoloji 
Ekosistemindeki Yeri
Tıp teknolojileri artık küresel bir ekosistem 
içinde gelişiyor. ARTED’in öncelikli hedef-
lerinden biri, Türkiye’nin bu ekosistemde 
güçlü ve rekabetçi bir konumda yer alma-
sını sağlamaktır. Bu doğrultuda ARTED, 
uluslararası standartları yakından takip 
ediyor, iyi uygulama örneklerinin ülkemize 
kazandırılmasına katkı sağlıyor ve öngö-
rülebilir bir yatırım ortamının oluşmasını 
destekliyor.
Bu yaklaşım, Türkiye’deki hastaların en 
güncel tıp teknolojilerine erişimini kolay-
laştırıyor ve sektörün uluslararası arenada-
ki itibarını güçlendiriyor.

2026’ya doğru: ARTED’in Vizyonu
Önümüzdeki dönemde tıp teknolojileri 
alanında üç temel eğilimin öne çıktığını 
görüyoruz: Dijitalleşme, veri temelli sağlık 
yönetimi ve sürdürülebilirlik.

ARTED, 2026 perspektifinde bu üç başlıkta 
da aktif rol üstleniyor. Bu kapsamda;
•	 Dijital sağlık ve yapay zekâ uygulamala-
rının sağlık sistemine güvenli entegrasyo-
nunu destekliyor,
•	 Değere odaklanan geri ödeme, satın 
alma ve erişim modellerinde sürdürülebilir 
çözümler üretilmesine katkı sağlıyor,
•	 Sağlık profesyonellerinin yeni teknolo-
jilere adaptasyonunu güçlendirecek çalış-
maları hayata geçiriyor.

Bu başlıklar, ARTED’in öncelikli çalışma 
alanları arasında yer alıyor.
Yeni nesil tıp teknolojileri, sağlık hizmetle-
rinde büyük bir potansiyel sunuyor. Ancak 
bu potansiyelin gerçek bir değere dönüş-
mesi, güçlü temsil, doğru yönlendirme ve 
ortak akılla mümkün oluyor. ARTED, bu dö-
nüşüm sürecinde sektörün sorumlu sesi ve 

güvenilir yol arkadaşı olarak konumlanıyor.

Sağlıkta teknolojik ilerlemeyi insan odaklı, 
etik ve sürdürülebilir bir zeminde büyüt-
mek hem bugünümüz hem de geleceği-
miz için en büyük sorumluluklarımız ara-
sında yer alıyor.

2026 yılında da tıp teknolojilerinin hastalar 
için daha erişilebilir, sağlık sistemi için daha 
sürdürülebilir ve ülkemiz için daha güçlü 
bir değer yarattığı bir ekosistemi birlikte 
inşa etmeye devam edeceğiz. 

Hepimize sağlıklı, başarılı ve umut dolu bir 
yıl olması dileği ile…

Ferda Bayşu
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Sağlık teknolojilerinde sürdürü-
lebilirlik, artık yalnızca cihazların 
çalışır durumda olmasıyla ölçül-
müyor. Gerçek sürdürülebilirlik; 
bu sistemlerin akıllı, öngörülebi-

lir, maksimum verimle yönetilmesi ve sü-
rekli geliştirilmesiyle mümkün oluyor.
2015 yılında bu farkındalıkla kurulan Reno-
va Medikal Mühendislik, “The Red Engine-
ering Effect” dinamizmiyle mühendisliği, 
klinik mükemmeliyeti ve global vizyonu tek 
bir yapıda buluşturan yeni nesil bir görün-
tüleme teknolojileri partnerine dönüştü.
Bugün Renova; MR, CT ve Anjiyografi gibi 
ileri teknoloji görüntüleme sistemlerinde 
sunduğu 360 derece hizmet modeliyle, 
Türkiye’de doğan mühendislik gücünü 70 
ülkeye taşıyan küresel bir çözüm ortağı ko-
numunda.

Renova’nın dönüşüm yolculuğunu değer-
lendiren CEO Hüseyin Ulusoy, bu başarı-
nın temelinde sahadan gelen mühendislik 
disiplini ve sistematik kalite anlayışının yer 
aldığını vurgulayarak, “Türkiye’de kazandı-
ğımız saha tecrübesi ve proaktif mühen-
dislik standardı, bizi yalnızca yerel pazarda 
değil, dünyanın en rekabetçi ülkelerinde de 
güçlü kıldı. Bugün Avrupa, Orta Doğu, Asya 
ve Afrika’ya kadar görüntüleme sistemleri 
için uçtan uca sorumluluk alıyoruz. Özellik-
le İngiltere, Amerika, Azerbaycan ve Suudi 
Arabistan gibi stratejik ülkeler, Renova için 
teknik yetkinliğin ve operasyonel güveni-
lirliğin kanıtlandığı merkezler niteliğinde. 
Yurt dışında gerçekleştirdiğimiz anahtar 
teslim projeler, yenilenmiş sistem uygula-
maları ve ileri seviye mühendislik çözüm-
leriyle Türk mühendisliğini global arenada 
başarıyla temsil ediyoruz” dedi. 
Sağlık yatırımcısı için asıl mesele: “Uptime” 
değil, “yatırımın yönetimi ve gelişimi” Ulu-
soy şöyle konuştu: “Görüntüleme tekno-
lojileri yüksek maliyetlidir. Ancak gerçek 
maliyet çoğu zaman cihazın kendisi değil; 
plansız duruşlar, verimsiz kullanım, yanlış 
kurulum, eksik bakım, uygunsuz müdaha-
leler ve hatalı parça/servis yönetimidir. Re-
nova’yı ayrıştıran temel unsur, bu riskleri te-
kil müdahaleler olarak değil; uçtan uca bir 
mühendislik sistemi olarak ele almasıdır. Bu 
yaklaşımın yatırımcı açısından karşılığı net-
tir: ‘Sadece bir cihaz ya da hizmet aldım’ de-
ğil; ‘Cihazdan beklediğim klinik kapasiteyi 
Renova ile güvence altına aldım.’”
Donanımdan Klinik Zekâya: Yapay Zekâ 
ile Yeni Bir Dönem
Renova’nın büyüme stratejisinde donanım 
ile yazılım entegrasyonunun kritik bir rol 
oynadığını anlatan Ulusoy, sağlık teknoloji-
lerinin geleceğini net bir çerçeveyle tanım-
layarak, “Gelecek, cihazın kendisinde değil; 
o cihazdan üretilen klinik zekâdadır. Bu 
vizyonun en somut örneklerinden biri, CT 
sistemleri için geliştirilen ve MR sistemleri 
için Ar-Ge çalışmaları devam eden SpineQ 
yapay zekâ yazılımıdır. SpineQ, omurga 
ve femur analizlerinde hekimlere yüksek 
doğrulukta ve hızlı raporlama sunarak tanı 
süreçlerini ileri bir seviyeye taşımaktadır. 

Buna ek olarak Renova’nın 2022 yılında 
devreye aldığı uzaktan magnet bakım ve 
izleme altyapısı, cihaz ve magnet sağlığını 
7/24 izleyerek arızaları oluşmadan öngöre-
bilen proaktif bir modele geçişi mümkün 
kılmaktadır” diye konuştu.
Mühendislik Kültürü ve Renova Akade-
mi
Hüseyin Ulusoy sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Renova’nın sürdürülebilir başarısının ar-
kasında yalnızca teknoloji değil, insan ve 
kültür yatırımı yer alıyor. Bu yaklaşımın 
merkezinde ise Renova Akademi bulunu-
yor. Devlet ve özel üniversitelerle gerçek-
leştirilen iş birlikleri kapsamında Renova 
Akademi; genç mühendisleri okuldan iş ha-
yatına hazırlayan, teorik öğrenmeyi ödevli 
araştırma, problem çözme ve sistem kurma 
ile birleştiren özgün bir gelişim platformu 
sunuyor.
Katılımcılar burada yalnızca teknik bilgi 
değil;
• bir şirketin nasıl çalıştığını, • operasyon-
ların nasıl yönetildiğini, • mühendisliğin iş 
sonuçlarına nasıl dönüştüğünü doğrudan 
deneyimleyerek öğreniyor. Bu yapı, Renova 
için stratejik bir yetkinlik havuzu oluşturur-
ken; genç mühendisler için de iş hayatına 
güçlü, bilinçli ve hazırlıklı bir başlangıç sağ-
lıyor.”
Stratejik Liderlik ve Gelecek Vizyonu
Yönetim yaklaşımını genç, dinamik ve pro-
aktif liderlik anlayışı üzerine kuran Hüse-
yin Ulusoy’a göre; kalıcı başarı reflekslerle 
değil, doğru kurgulanmış mekanizmalar 
ve sürdürülebilir yapılarla sağlanıyor. Re-
nova’nın gelecek vizyonu bu yaklaşımın 
somut bir yansıması niteliğinde. 2025 
yılı itibarıyla Türkiye’nin savunma ve ileri 
teknoloji alanındaki öncü kurumlarından 
ASELSAN ile mobil X-ray projelerinde pro-
je partnerliği üstlenmiş olmak, Renova’nın 
mühendislik yetkinliğinin ve kurumsal gü-
venilirliğinin güçlü bir göstergesi olarak 
öne çıkıyor. Renova Medikal Mühendislik, 
önümüzdeki dönemde ileri medikal tek-
noloji çözümleri, yapay zekâ destekli klinik 
uygulamalar ve küresel ölçekte mühendis-
lik projeleri ile sağlık teknolojileri alanında 
referans bir marka olmayı hedefliyor. 

Görüntüleme teknolojilerinde yatırımın 
ömrünü uzatan, klinik performansı akıllı 
yöneten küresel çözüm ortağı: 
Renova Medikal Mühendislik

Renova Medikal Mühendislik, “The Red Engineering Effect” dinamizmiyle mühendisliği, klinik mükemmeliyeti 
ve global vizyonu tek bir yapıda buluşturan yeni nesil bir görüntüleme teknolojileri partnerine dönüştü.
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